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RELATORIO FINANCEIRO 10/20

Saldo Inicial
Identificador Bancério Tipo de Doc Ne Doc e Data de Pagamento Unidade CNPJ/CPF Raziio Social / Nome C::s'i::: Tipo de Despesas Entradas Saidas BORDERO Banco Observagdes
4112[BOLETO 466313 dez/20 04/01/2021 MARICA 33.050.071/0001-00 |AMPLA ENERGIA E SERVICOS 05.02.01 SERVICOS PUBLICOS 926,25 5.259,95 19.755.460,67 CC 43278-4 ENERGIA ELETRICA CAPS AD
4112[BOLETO 38365252 dez/20 04/01/2021 MARICA 33.050.071/0001-58 |AMPLA ENERGIA E SERVICOS 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 1.645,94 5.259,95 19.753.814,73 CC43278-4 ENERGIA ELETRICA SEDE MARICA
4112[BOLETO 2000678601205 dez/20 04/01/2021 MARICA 33.000.118/0001-79  |TELEMAR NORTE LESTE S/A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 1.070,99 5.259,95 19.752.743,74 CC 43278-4 TELEFONIA FIXA SEDE MARICA
4112[BOLETO 2000675845343 set/20 04/01/2021 MARICA 33.000.118/0001-79  |TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVICOS PUBLICOS 104,54 5.259,95 19.752.639,20 CC43278-4 TELEFONIA FIXA
4112[BOLETO 2000678586300 dez/20 04/01/2021 MARICA 33.000.118/0001-79  |TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVICOS PUBLICOS 114,28 5.259,95 19.752.524,92 CC43278-4 TELEFONIA FIXA
4112[BOLETO 2000678601598 dez/20 04/01/2021 MARICA 33.000.118/0001-79  |TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVICOS PUBLICOS 129,51 5.259,95 19.752.395,41 CC43278-4 TELEFONIA FIXA
4112[BOLETO 2000678700685 dez/20 04/01/2021 MARICA 33.000.118/0001-79  |TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVICOS PUBLICOS 189,90 5.259,95 19.752.205,51 CC43278-4 TELEFONIA FIXA
4112[BOLETO 2000678647354 dez/20 04/01/2021 MARICA 33.000.118/0001-79  |TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVICOS PUBLICOS 133,04 5.259,95 19.752.072,47 CC43278-4 TELEFONIA FIXA
4112[BOLETO 2000676068223 set/20 04/01/2021 MARICA 33.000.118/0001-79  |TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVICOS PUBLICOS 73,47 5.259,95 19.751.999,00 CC43278-4 TELEFONIA FIXA
4112[BOLETO 2000670186400 mar/20 04/01/2021 MARICA 33.000.118/0001-79  |TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVICOS PUBLICOS 150,32 5.259,95 19.751.848,68 CC43278-4 TELEFONIA FIXA
4112[BOLETO 2000678442748 dez/20 04/01/2021 MARICA 33.000.118/0001-79  |TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVICOS PUBLICOS 9,88 5.259,95 19.751.838,80 CC43278-4 TELEFONIA FIXA
4112[BOLETO 2000678421089 dez/20 04/01/2021 MARICA 33.000.118/0001-79  |TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVICOS PUBLICOS 104,43 5.259,95 19.751.734,37 CC43278-4 TELEFONIA FIXA
4112[BOLETO 2000678442312 dez/20 04/01/2021 MARICA 33.000.118/0001-79  |TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVICOS PUBLICOS 76,83 5.259,95 19.751.657,54 CC43278-4 TELEFONIA FIXA
4112[BOLETO 2000678601290 dez/20 04/01/2021 MARICA 33.000.118/0001-79  |TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVICOS PUBLICOS 117,65 5.259,95 19.751.539,89 CC43278-4 TELEFONIA FIXA
4112[BOLETO 2000678724854 dez/20 04/01/2021 MARICA 33.000.118/0001-79  |TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVICOS PUBLICOS 195,33 5.259,95 19.751.344,56 CC43278-4 TELEFONIA FIXA
4112[BOLETO 2000678601098 dez/20 04/01/2021 MARICA 33.000.118/0001-79  |TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVICOS PUBLICOS 110,54 5.259,95 19.751.234,02 CC43278-4 TELEFONIA FIXA
4112[BOLETO 2000677768011 nov/20 04/01/2021 MARICA 33.000.118/0001-79  |TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVICOS PUBLICOS 107,05 5.259,95 19.751.126,97 CC 43278-4 TELEFONIA FIXA
4112[BOLETO 2000677895697 nov/20 04/01/2021 MARICA 33.000.118/0001-79  |TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVICOS PUBLICOS 390,63 467,80 19.750.736,34 CC43278-4 TELEFONIA FIXA
4112[BOLETO 2000677895697 nov/20 04/01/2021 MARICA 33.000.118/0001-79  |TELEMAR NORTE LESTE S/A 03.13.01 SERVICOS DE TERCEIROS 77,17 467,80 19.750.659,17 CC 43278-4 INTERNET FIXA
10401 |NF 53660 jan/21 04/01/2021 MARICA 28.320.906/0001-02  |DRL COMERCIO IMPORTACAQ| 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 5.233,20 19.745.425,97 CC43278-4 AGULHA DESCARTAVEL
880041100463290 [OUTROS TARIFA jan/21 04/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91  |[BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 54,00 19.745.371,97 CC43278-4 TARIFA
19430024 |NF 53660 jan/21 05/01/2021 MARICA 28.320.906/0001-02  |DRL COMERCIO IMPORTACAQ| N/D OUTRAS RECEITAS 372,60 19.745.744,57 CC 43278-4 DEVOLUCAO REFERENTE A EMPRESA DRL PAGA EM 04/01/2021.
5076 RECIBO ALUGUEL 12-20 dez/20 05/01/2021 MARICA 383.428.397-53 MARTA ALVES DA CONCEICA] 03.07.01 SERVICOS DE TERCEIROS 2.441,82 11.204,43 19.743.302,75 CC 43278-4 ALUGUEL (RUA VANLEMBERGUE - ANTIGA RUA 34 CASA 02, QUADRA 64, JARDIM ATLANTICO)
5076 RECIBO ALUGUEL 12-20 dez/20 05/01/2021 MARICA 024.959.647-45 [ANDREA LIRA LANHAS 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 4.381,31 11.204,43 19.738.921,44 CC 43278-4 ALUGUEL SEDE (RUA ABREU RANGEL, 200)
5076 RECIBO ALUGUEL 12-20 dez/20 05/01/2021 MARICA 935.102.417-20 DARIO LIRA LANHAS 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 4.381,30 11.204,43 19.734.540,14 CC 43278-4 ALUGUEL SEDE (RUA ABREU RANGEL, 200)
5078 BOLETO 37869982 dez/20 05/01/2021 MARICA 33.050.071/0001-58  |AMPLA ENERGIA E SERVICOS 05.02.01 SERVICOS PUBLICOS 232,01 820,98 19.734.308,13 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA.
5078 BOLETO 2000678802392 dez/20 05/01/2021 MARICA 33.000.118/0001-79  |TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVICOS PUBLICOS 151,40 820,98 19.734.156,73 CC 43278-4 TELEFONIA FIXA
5078 BOLETO 2000678700067 dez/20 05/01/2021 MARICA 33.000.118/0001-79  |TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVICOS PUBLICOS 147,79 820,98 19.734.008,94 CC 43278-4 TELEFONIA FIXA
5078 BOLETO 2000678725350 dez/20 05/01/2021 MARICA 33.000.118/0001-79  |TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVICOS PUBLICOS 122,38 820,98 19.733.886,56 CC 43278-4 TELEFONIA FIXA
5078 BOLETO 2000678725930 dez/20 05/01/2021 MARICA 33.000.118/0001-79  |TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVICOS PUBLICOS 167,40 820,98 19.733.719,16 CC 43278-4 TELEFONIA FIXA
10501 FOLHA FOLHA 12-2020 dez/20 05/01/2021 MARICA 10.635.117/0001-03  |INSTITUTO GNOSIS 01.01.01 PESSOAL 2.342.055,86 2.471.981,96 17.391.663,30 [CC 130055909 FOLHA DEZEMBRO UNIDADE
10501 FOLHA FOLHA 12-2020 dez/20 05/01/2021 MARICA 10.635.117/0001-03  |INSTITUTO GNOSIS 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 129.926,10 2.471.981,96 17.261.737,20  [CC 130055909 FOLHA DEZEMBRO SEDE EXCLUSIVO
10502 NF 1664 nov/20 05/01/2021 MARICA 10.565.218/0001-47  |ID VISUAL PRINT COMERCIO E| 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 2.440,00 17.259.297,20 CC 43278-4 LONA
10503 NF 54 dez/20 05/01/2021 MARICA 37.610.676/0001-07  |NOVAX PRODUTOS DE LIMPE: 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 710,00 17.258.587,20 CC 43278-4 CATETER, DISPOSITIVO DE INFUSAO
10504 NF 7092 jan/21 05/01/2021 MARICA 29.482.007/0001-79  |BAZAR E FERRAGENS GALVAN| 02.03.01 MATERIAL DE CONSUMO 20.964,90 32.106,00 17.237.622,30 CC43278-4 BATENTE DE PORTA, PAINEL EM EUCATEX, ...
10504 NF 7084 jan/21 05/01/2021 MARICA 29.482.007/0001-79  |BAZAR E FERRAGENS GALVAN| 02.03.01 MATERIAL DE CONSUMO 11.021,10 32.106,00 17.226.601,20 CC43278-4 BATENTE DE PORTA, PAINEL EM EUCATEX, ...
10504 NF jan/21 05/01/2021 MARICA 29.482.007/0001-79  |BAZAR E FERRAGENS GALVAN| 02.03.01 MATERIAL DE CONSUMO 120,00 32.106,00 17.226.481,20 CC 43278-4 BATENTE DE PORTA, PAINEL EM EUCATEX,
10505 NF 29618 jan/21 05/01/2021 MARICA 04.821.115/0001-06  |BIOCARE COM. DE MAT. MED) 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 2.548,00 17.223.933,20 CC43278-4 LENGOL COM ELASTICO
10506 NF 4222 dez/20 05/01/2021 MARICA 09.020.962/0001-87  [ML PHENIX COMERCIO E SER! 08.02.02 INVESTIMENTOS 11.640,00 17.212.293,20 CC43278-4 DETECTOR FETAL
10507 PGPA PENSAO dez/20 05/01/2021 MARICA 116.050.267-60 Adrieli Andrade de Carvalho 01.04.99 PESSOAL 509,53 17.211.783,67 CC43278-4 PENSAO ALIMENTICIA
800051100030904 OUTROS TARIFA jan/21 05/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91  |[BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 24,60 17.211.759,07 CC43278-4 TARIFA
800051100040510 OUTROS TARIFA jan/21 05/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91  |[BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 15,00 17.211.744,07 CC43278-4 TARIFA
553429000157826 NF 2839539 jan/21 06/01/2021 MARICA 14.722.938/0001-20  |PROCIFAR DISTRIBUIDORA LTI 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 3.823,77 17.207.920,30 CC 43278-4 AVENTAL, EPATULA DE AYRES
6313 BOLETO 30806561 dez/20 06/01/2021 MARICA 04.740.876/0001-25  |CIA BRASILEIRA SOLUCGES ES 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 120,00 724,12 17.207.800,30 CC 43278-4 VALE REFEICAO SEDE EXCLUSIVO.
6313 BOLETO 30815623 dez/20 06/01/2021 MARICA 04.740.876/0001-25  |CIA BRASILEIRA SOLUCGES ES 01.02.04 PESSOAL 384,12 724,12 17.207.416,18 CC 43278-4 VALE ALIMENTAGAO
6313 BOLETO 30816575 dez/20 06/01/2021 MARICA 04.740.876/0001-25  [CIA BRASILEIRA SOLUCGES ES 01.02.04 PESSOAL 220,00 724,12 17.207.196,18 CC 43278-4 VALE REFEICAO
6314 BOLETO 2000678601670 dez/20 06/01/2021 MARICA 33.000.118/0001-79  |TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVICOS PUBLICOS 68,95 1.178,22 17.207.127,23 CC43278-4 TELEFONIA FIXA
6314 BOLETO 1041022910420 abr/20 06/01/2021 MARICA 33.352.394/0001-04  |COMPANHIA ESTADUAL DE A( 05.01.01 SERVICOS PUBLICOS 113,52 1.178,22 17.207.013,71 CC 43278-4 AGUA (RUA EXP LUIZ MANOEL FERREIRA, LT 51, CENTRO
6314 BOLETO 37703462 dez/20 06/01/2021 MARICA 33.050.071/0001-58 |AMPLA ENERGIA E SERVICOS 05.02.01 SERVICOS PUBLICOS 109,31 1.178,22 17.206.904,40 CC 43278-4 ENERGIA ELETRICA
6314 BOLETO 2000678601314 dez/20 06/01/2021 MARICA 33.000.118/0001-79  |TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVICOS PUBLICOS 29,17 1.178,22 17.206.875,23 CC43278-4 TELEFONIA FIXA
6314 BOLETO 2000678725492 dez/20 06/01/2021 MARICA 33.000.118/0001-79  |TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVICOS PUBLICOS 350,53 1.178,22 17.206.524,70 CC43278-4 TELEFONIA FIXA
6314 BOLETO 2000678725276 dez/20 06/01/2021 MARICA 33.000.118/0001-79  |TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVICOS PUBLICOS 382,28 1.178,22 17.206.142,42 CC43278-4 TELEFONIA FIXA
6314 BOLETO 2000678725276 dez/20 06/01/2021 MARICA 33.000.118/0001-79  |TELEMAR NORTE LESTE S/A 03.13.01 SERVICOS DE TERCEIROS 124,46 1.178,22 17.206.017,96 CC43278-4 INTERNET FIXA
6319 NF 19551 jan/21 06/01/2021 MARICA 32.313.421/0001-69  |CAMINHAS COMERCIAL LTDA 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 796,30 17.205.221,66 CC 43278-4 BOLSA COLETORA DE URINA, ESPARADRAPO, SONDA URETRAL
6320 BOLETO 47018369 jan/21 06/01/2021 MARICA 16.727.386/0001-78  |RIOPAR PARTICIPACOES S.A 01.02.01 PESSOAL 250,00 1.211,51 17.204.971,66 CC43278-4 VALE TRANSPORTE
6320 BOLETO 47018286 jan/21 06/01/2021 MARICA 16.727.386/0001-78  |RIOPAR PARTICIPACOES S.A 01.02.01 PESSOAL 707,40 1.211,51 17.204.264,26 CC43278-4 VALE TRANSPORTE
6320 BOLETO 47018273 jan/21 06/01/2021 MARICA 16.727.386/0001-78  |RIOPAR PARTICIPACOES S.A 01.02.01 PESSOAL 254,11 1.211,51 17.204.010,15 CC 43278-4 VALE TRANSPORTE
10601 DARM 1SS PJ dez/20 06/01/2021 MARICA 00.394.460/0058-87  [MINISTERIO DA FAZENDA 04.01.01 TAXAS/ IMPOSTOS/ CONTRIBUIGOES 9.840,80 17.194.169,35 CC 43278-4 1SS PJ 12/2020
10602 DARM 1SS PJ SEDE dez/20 06/01/2021 MARICA 00.394.460/0058-87  [MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 511,42 17.193.657,93 CC 43278-4 ISS PJ CLAUDIO SEDE
10603 NF 59 dez/20 06/01/2021 MARICA 37.610.676/0001-07  |NOVAX PRODUTOS DE LIMPE: 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 2.324,00 17.191.333,93 CC 43278-4 PROTETOR SOLAR 60 COM REPELENTE
10604 NF 54 dez/20 06/01/2021 MARICA 37.610.676/0001-07  |NOVAX PRODUTOS DE LIMPE: 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 710,00 17.190.623,93 CC 43278-4 CATETER,SONDA VESICAL
10605 NF 4203 dez/20 06/01/2021 MARICA 09.020.962/0001-87  [ML PHENIX COMERCIO E SER! 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 932,39 17.189.691,54 CC 43278-4 COLETOR DE URINA, LENGOL DESCARTAVEL
10606 NF 4202 dez/20 06/01/2021 MARICA 09.020.962/0001-87  [ML PHENIX COMERCIO E SER! 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 1.190,00 17.188.501,54 CC 43278-4 TERMOMTRO DIGITAL
10607 NF 10082 dez/20 06/01/2021 MARICA 26.084.230/0001-70  |MEDAXO DISTIBUIDORA DE E¢ 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 4.700,00 17.183.801,54 CC 43278-4 CARRINHO PARA TRANSPORTE DE CILINDRO
10608 NF 415 jan/21 06/01/2021 MARICA 34.702.079/0001-14  |ELETROCHOK COMERCIO DE 02.03.01 MATERIAL DE CONSUMO 11.893,00 17.171.908,54 CC43278-4 TOMADA, BUCHA, INTERRUPTOR, CURVAS ESGOTO, VALVULA,.
820061200296895 OUTROS TARIFA jan/21 06/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91  [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 8,20 17.171.900,34 CC43278-4 TARIFA
820061200306265 OUTROS TARIFA jan/21 06/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91  [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 18,00 17.171.882,34 CC 43278-4 TARIFA
551251000041072 FGTS FGTS dez/20 07/01/2021 MARICA 09.234.078/0001-45  |[FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO D} 01.03.01 PESSOAL 315.617,74 345.309,31 16.856.264,60 CC 43278-4 FGTS UNIDADE
551251000041072 FGTS FGTS dez/20 07/01/2021 MARICA 09.234.078/0001-45  |[FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO D} 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 18.824,30 345.309,31 16.837.440,30 CC 43278-4 FGTS SEDE EXLCLUSIVO
551251000041072 FGTS FGTS dez/20 07/01/2021 MARICA 09.234.078/0001-45  |[FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO D} 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 9.320,98 345.309,31 16.828.119,32 CC 43278-4 FGTS SEDE
551251000041072 FGTS FGTS dez/20 07/01/2021 MARICA 09.234.078/0001-45  |[FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO D} 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 1.546,29 345.309,31 16.826.573,03 CC 43278-4 FGTS SEDE
8483 NF 100 dez/20 07/01/2021 MARICA 27.459.367/0001-24  |GNERES REPRESENTAC@ES Ell 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 720,00 16.825.853,03 CC 43278-4 ESPECULO VAGINAL
8484 NF 542244 jan/21 07/01/2021 MARICA 04.372.020/0001-44  |WERBRAN DISTRIBUIDORA D 02.07.01 MATERIAL DE CONSUMO 760,00 5.595,28 16.825.093,03 CC 43278-4 BROMOPRIDA
8484 RECIBO ALUGUEL 12-20 dez/20 07/01/2021 MARICA 073.773.317-98 SANDRA REGINA VIEIRA MOG; 03.07.01 SERVICOS DE TERCEIROS 3.488,62 5.595,28 16.821.604,41 CC43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO ALUGUEL (RUA ELIETE ROCHA SANTOS, LOTE 30 QD 91 - JARDIM MIRAMAR).
NF 52870 jan/21 MARICA 17.700.763/0001-48  |FUTURA DISTRIBUIDORA DE 02.07.01 MATERIAL DE CONSUMO 16.820.257,75 CC43278-4 DIPIRONA, RINGER C LACTATO, VALOR DA EMITIDA A MENOR RS. 1.214, 16, VALOR DE 132,50 FOI
8484 07/01/2021 1.346,66 5.595,28 DEVOLVIDO NO DIA 26/01/2021.




8487 NF 62925 jan/21 _ 07/01/2021 MARICA 17.624.789/0001-54 _[LINEA - RJ COMERCIO EIRELI 02.07.01 MATERIAL DE CONSUMO 773,00 7.688,21 | 16.819.484,75 | cca3278-4 PROMETAZINA E DIAZEPAM
NF 5085 fev/21 MARICA 02.482.141/0001-13 | DENTAL BONSUCESSO PROD 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 16.812.569,54 | CC43278-4 AFASTADOR LABIAL, BROCA CARBIDE, CABO DE ESPELHO, ESCOVA DE ROBINSON
8487 07/01/2021 6.915,21 7.688,21
10701 FOLHA FOLHA SEDE dez/20 _[07/01/2021 MARICA 10.635.117/0001-03 _[INSTITUTO GNOSIS 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 81.555,42 16.731.014,12 | CC43278-4 FOLHA SEDE
10702 NF 555 nov/20 _[07/01/2021 MARICA 18.896.114/0001-27 | TECTRA SOLUCOES INTEGRAD|  03.99.01 SERVICOS DE TERCEIROS 122.755,80 16.608.258,32 | CC43278-4 REFERENTE AO SERVICO DE SISTEMA DE INFORMAGAO.
10703 FGTS FGTS JOVEM dez/20  [07/01/2021 MARICA 09.234.078/0001-45__|FUNDO DE GARANTIADO TEMPO D[ 01.03.01 PESSOAL 141,51 16.608.116,81 | CC43278-4 FGTS JOVEM APRENDIZ
10704 NF 312 dez/20 _[07/01/2021 MARICA 15.443.881/0001-92 | INOVAX COMERCIO E SERVIC 03.01.01 SERVICOS DE TERCEIROS 70.000,00 16.538.116,81 | CC43278-4 SERVICO DE MANUTENGAO PREDIAL
10705 NF 311 dez/20 _[07/01/2021 MARICA 15.443.881/0001-92 | INOVAX COMERCIO E SERVIC 03.09.01 SERVICOS DE TERCEIROS 326.200,00 16.211.916,81 | CC43278-4 SERVICO DE LIMPEZA
10706 NF 310 dez/20 _[07/01/2021 MARICA 15.443.881/0001-92 | INOVAX COMERCIO E SERVIC 03.10.01 SERVICOS DE TERCEIROS 456.400,00 15.755.516,81 | CC43278-4 SERVICO DE CONTROLE DE ACESSO
10707 RECIBO ALUGUEL GALPAO dez/20 [07/01/2021 MARICA 01.203.578/0001-08_|AUTO PECAS ESERVICOSA. VL] 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 5.000,00 15.750.516,81 | CC43278-4 ALUGUEL DE GALPAO
10708 NF 1143 dez/20  [07/01/2021 MARICA 68.672.120/0001-79 |GARFOS CAPTAGAO E SERVIC]  03.99.01 SERVICOS DE TERCEIROS 7.096,61 15.743.420,20 | CC43278-4 SERVICO DE TRANSPORTE DE AGUA
800071100004805 OUTROS TARIFA jan/21___ [07/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91_[BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 15.743.409,75 | CC43278-4 TARIFA
800071100004806 OUTROS TARIFA jan/21___ [07/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91_[BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 15.743.399,30 | CC43278-4 TARIFA
800071100203711 OUTROS TARIFA jan/21___ [07/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91_[BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,20 15.743.389,10 | CC43278-4 TARIFA
800071100204677 OUTROS TARIFA jan/21___ [07/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91_[BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 24,60 15.743.364,50 | CC43278-4 TARIFA
551251000041072 DARF DARF mai/18 __|08/01/2021 MARICA 00.394.460/0001-41 | MINISTERIO DA ECONOMIA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 118.380,98 15.624.983,52 | CC43278-4 PAGAMENTO DE DARF AUTO DE INFRACAO 21.414.949-8
552976000013557 NF 4874 dez/20  [08/01/2021 MARICA 40575.110/0001-04__|MICRO & SOFT INFORMATICA|  03.06.02 SERVICOS DE TERCEIROS 40.860,00 15.584.123,52 | CC43278-4 LOCACAO DE COMPUTADORES
6924 NF 145 dez/20  [08/01/2021 MARICA 08.619.905/0001-56 | CIENCIA E VIDA LABORATORI  03.05.01 SERVICOS DE TERCEIROS 171.602,77 15.412.520,75 | CC43278-4 SERVICO DE EXAMES LABORATORIAIS
6925 NF 3478 jan/21__ [08/01/2021 MARICA 13.120523/0001-13 [SUTUMED - COMERCIO DESU|  02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 1.442,40 15.411.078,35 | CC43278-4 ALGODAO AZUL, NYLON PRETO, SEDA PRETA.
10801 NF 419 dez/20 _|08/01/2021 MARICA 17.925.684/0001-35 |ROBERTO PEREIRA VELLOSOR _ 03.02.01 SERVICOS DE TERCEIROS 30.000,00 15.381.078,35 | CC43278-4 SERVICO DE MANUTENGAO DE AR CONDICIONADO
10802 NF 5614 dez/20 _|08/01/2021 MARICA 17.352435/0001-06_|MLX COMERCIO DE GASES LT 02.07.02 MATERIAL DE CONSUMO 19.000,00 15.362.078,35 | CC43278-4 FORNECIMENTO DE OXIGENIO
10803 FOLHA FOLHA PRISCILA dez/20  [08/01/2021 MARICA 145921277-06 | PRISCILA MENDONCA CARDOy  01.01.01 PESSOAL 918,53 15.361.159,82 | CC43278-4 DIFERENCA SALARIAL
10804 PGRCT RESCISAO PRISC dez/20  [08/01/2021 MARICA 137.596.287-61 _|PRISCILLA LUIZA DO ROSARIO|  01.03.04 PESSOAL 650,20 15.360.509,62 |CC 130055909] RESCISAO DE CONTRATO
10805 PGRCT RESCISAO RODRIGO dez/20  [08/01/2021 MARICA 10122887735 |RODRIGO LUIZ LOPES PEREIR]  01.03.04 PESSOAL 7.925,43 15.352.584,19 |CC 130055909] RESCISAO DE CONTRATO
10806 PGRCT RESCISAO KARINA dez/20  [08/01/2021 MARICA 10555194752 |KARINA MOTA BOTINO 01.03.04 PESSOAL 969,90 15.351.614,29 |CC 130055909] RESCISAO DE CONTRATO
10807 PGRCT RESCISAO ELIANE dez/20  [08/01/2021 MARICA 084946.507-93 |ELIANE ALVES DE SOUZAREIS|  01.03.04 PESSOAL 165,75 15.351.448,54_|CC 130055909] RESCISAO DE CONTRATO
10808 NF 64 dez/20 _|08/01/2021 MARICA 34.675.239/0001-83 _[JSV AUDITORIA INDEPENDENT  03.99.01 SERVICOS DE TERCEIROS 4.780,00 15.346.668,54 | CC43278-4 SERVICO DE AUDITORIA DE DEMONSTRACOES CONTABEIS DE 2020.
10809 NF 12 dez/20  [08/01/2021 MARICA 12.079.966/0001-45[LOCKERBLIND BLINDAGENSEJ  03.06.03 SERVICOS DE TERCEIROS 40.000,00 15.306.668,54 | CC43278-4 LOCAGAO DE VEICULOS
10810 NF 1703 dez/20  [08/01/2021 MARICA 20.476.731/0001-15__|41D MEDICOS ASSOCIADOS Ej 03.26.01 SERVICOS DE TERCEIROS 31.533,60 15.275.134,94 | CC43278-4 SERVICO MEDICO
10811 NF 1982 dez/20  [08/01/2021 MARICA 10.321.422/0001-12 | MEDVITALIS SERVICOS HOSPI{  03.02.01 SERVICOS DE TERCEIROS 25.625,69 15.249.509,25 | CC43278-4 MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS
870081100030392 OUTROS TARIFA jan/21__ [08/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91_[BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 15.249.498,80 | CC43278-4 TARIFA
870081100030393 OUTROS TARIFA jan/21__ [08/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91_[BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 15.249.488,35 | CC43278-4 TARIFA
870081100030394 OUTROS TARIFA jan/21__ [08/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91_[BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 15.249.477,90 | CC43278-4 TARIFA
870081100030395 OUTROS TARIFA jan/21__ [08/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91_[BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 15.249.467,45 | CC43278-4 TARIFA
870081100030396 OUTROS TARIFA jan/21__ [08/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91[BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 15.249.457,00 | CC43278-4 TARIFA
870081100030397 OUTROS TARIFA jan/21__ [08/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91[BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 15.249.446,55 | CC43278-4 TARIFA
870081100030398 OUTROS TARIFA jan/21__ [08/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91_[BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 15.249.436,10 | CC43278-4 TARIFA
870081100030399 OUTROS TARIFA jan/21__ [08/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91[BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 15.249.425,65 | CC43278-4 TARIFA
870081100030400 OUTROS TARIFA jan/21__ [08/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91[BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 15.249.415,20 | CC43278-4 TARIFA
870081100030401 OUTROS TARIFA jan/21__ [08/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91_[BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 15.249.404,75 | CC43278-4 TARIFA
870081100030402 OUTROS TARIFA jan/21__ [08/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91_[BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 15.249.394,30 | CC43278-4 TARIFA
870081100030403 OUTROS TARIFA jan/21_ [08/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91_[BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 15.249.383,85 | CC43278-4 TARIFA
870081100324099 OUTROS TARIFA jan/21_ [08/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91_[BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 8,20 15.249.375,65 | CC43278-4 TARIFA
870081100324100 OUTROS TARIFA jan/21__ [08/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91_[BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 8,20 15.249.367,45 | CC43278-4 TARIFA
4042 NF 38365251 dez/20  [11/01/2021 MARICA 33.050.071/0001-58 | AMPLA ENERGIA E SERVICOS 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 504,47 15.248.862,98 | CC43278-4 CONTA DE LUZ (RUA ABREU SODRE, 200) SEDE EXCLUSIVO
820111200546363 OUTROS TARIFA jan/21 _ [11/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91_[BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 3,00 15.248.859,98 | CC43278-4 TARIFA
830111201351545 OUTROS TARIFA jan/21 _ [11/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91_[BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 480,00 15.248.379,98 | CC43281-4 TARIFA
0 OUTROS TARIFA jan/21 _ [11/01/2021 MARICA 90.400.838/0001-42__|SANTANDER 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 183,00 15.248.196,98 |CC 130055909] TARIFA
554044000105296 NF 352614 jan/21 12/01/2021 MARICA 94.389.400/0001-84 | MCW PRODUTOS MEDICOS E 02.07.01 MATERIAL DE CONSUMO 1.524,00 15.246.672,98 | CC43278-4 CETOPROFENO, GLICOSE
2977 NF 9686 dez/20 __[12/01/2021 MARICA 23.146535/0001-70_|TERMOLAB CENTRAL ANALITI{  02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 957,00 15.245.715,98 | CC43278-4 CAIXA TERMICA 12L VERMELHA
2978 NF 2498850110121 jan/21 12/01/2021 MARICA 33.352.394/0001-04 |COMPANHIA ESTADUAL DE A 05.01.01 SERVICOS PUBLICOS 53,70 487,31 | 15.245.662,28 | CC43278-4 AGUA (RUA VAN LERBERGUE DELIO FARIA, LT.02, QD.64, C/2 ITAIPUACU)
2978 NF 1877306110121 jan/21 12/01/2021 MARICA 33.352.394/0001-04 |COMPANHIA ESTADUAL DE A 05.01.01 SERVICOS PUBLICOS 32,27 487,31 | 15.245.630,01 | CC43278-4 CEDAE (RUA HIPOLITO DE ABREU RANGEL, LT.09)
2978 NF 1545129710121 jan/21 _ [12/01/2021 MARICA 33.352.394/0001-04_|COMPANHIA ESTADUALDE A 05.01.01 SERVICOS PUBLICOS 401,34 487,31 | 15.245228,67 | CC43278-4 AGUA (RUA DAS GRALHAS, LOTE 02 QDA: G, PARQUE DA CIDADE)
11201 NF 35495 jan/21 _ [12/01/2021 MARICA 10.5425511/0001-99 [ONCOTECH HOSPITALAR 02.07.01 MATERIAL DE CONSUMO 1.095,48 15.244.133,19 | CC43278-4 BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA
11202 FGTS FGTS RESC jan/21 12/01/2021 MARICA 09.234.078/0001-45 |FUNDO DE GARANTIADOTEM  01.03.01 PESSOAL 1.394,49 15.242.738,70 | CC43278-4 FGTS RESCISORIO DE RODRIGO LUIZ LOPES
890121100031320 OUTROS TARIFA jan/21 _ [12/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91_[BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 15.242.728,5 | CC43278-4 TARIFA
890121100267582 OUTROS TARIFA jan/21 _ [12/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91_[BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 9,00 15.242.719,25 | CC43278-4 TARIFA
550321000079419 NF 343 dez/20 __[13/01/2021 MARICA 14.470.588/0001-51 _|SERVIOESTE RIO DE JANEIRO 03.09.02 SERVICOS DE TERCEIROS 3.017,10 15.239.702,15 | CC43278-4 SERVICO DE COLETA DE RESIDUOS
2776 NF 330 jan/21 _ [13/01/2021 MARICA 11.097.544/0001-30 _[VITOR GAS REVENDA DE GLP 02.07.02 MATERIAL DE CONSUMO 268,00 103.958,50 | 15.239.434,15 | CC43278-4 FORNECIMENTO DE OXIGENIO
2776 NF 6 dez/20 [13/01/2021 MARICA 36.190.356/0001-82_|SERGIO MURILO NOGUEIRA O] 02.06.01 MATERIAL DE CONSUMO 49.770,00 103.958,50 | 15.189.664,15 | CC43278-4 FORNECIMENTO DE ALIMENTAGAQ
2776 NF 6761 der/20 |13 01 0ot MARICA 16.677.530/0001-09  [RD SUPRIMENTOS PARA ESCR|  02.01.01 MATERIAL DE CONSUMO 357650 103.958,50 | 1518608765 | ccaszrea FIA DUREX, FITA METRICA, TESOURA, CADERNO ESPIRAL, COLA BRANCA
2776 NF 1609 dez/20 [13/01/2021 MARICA 26.322.515/0001-00 | ALCIDE ALVES FRANCO COME[ 02,0101 MATERIAL DE CONSUMO 5.184,00 103.958,50 | 15.180.903,65 | CC43278-4 PAPEL SULFITE
2776 NF 844 de2/20 113012001 MARICA 15.383.818/0003-70  [LUVIX COMERCIO IMPOR. EEY ~ 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 45.160,00 10395850 | 1513574365 | ccazars4 AVENTAL PROCEDIMENTO MANGA LONGA, LUVA PARA PROCEDIMENTO, LUVA VINIL,
11301 NF 22 dez/20__|13/01/2021 MARICA 20.786.426/0001-20_|1 D DA SILVEIRA JUNIOR EPP 03.99.01 SERVICOS DE TERCEIROS 18.000,00 15.117.743,65 | CC43278-4 COMUNICAGAO INSTITUCIONAL
11302 RECIBO PUBLI SEDE dez/20 [13/01/2021 MARICA 03.458.001/0001-72__|ADINP PUBLICIDADE E MARKE _ 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 3.741,71 15.114.001,94 | CC43278-4 DESPESA COM PUBLICAGAO DE ATA E BALANGO.
800131100009049 OUTROS TARIFA jan/21 __ [13/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91_|BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 15.113.991,49 | CC43278-4 TARIFA
800131100009050 OUTROS TARIFA jan/21  [13/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 15.113.981,04 | CC43278-4 TARIFA
800131100191330 OUTROS| TARIFA jan/21__ [13/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91_[BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 49,20 15.113.931,84 | CC43278-4 TARIFA
3546 BOLETO 59843 jan/21 _ [14/01/2021 MARICA 31.359.056/0001-60 |CORPLINK SERVICOS DE TELE]  07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 301,26 581,47 | 15.113.63058 | CC43278-4 INTERNET SEDE EXCLUSIVO
3546 BOLETO 6065004 jan/21 _ [14/01/2021 MARICA 16.727.386/0001-78 _|RIOPAR PARTICIPACOES S.A 01.02.01 PESSOAL 28,35 581,47 | 15.113.60223 | CC43278-4 VALE TRANSPORTE
3546 BOLETO 47065663 jan/21 __ [14/01/2021 MARICA 16.727.386/0001-78 _|RIOPAR PARTICIPACOES S.A 01.02.01 PESSOAL 205,20 581,47 | 15.113.397,03 | CC43278-4 VALE TRANSPORTE
3546 BOLETO 6059401 jan/21 _ [14/01/2021 MARICA 16.727.386/0001-78 _|RIOPAR PARTICIPACOES S.A 01.02.01 PESSOAL 28,35 581,47 | 15.113.368,68 | CC43278-4 VALE TRANSPORTE
3546 BOLETO 47065629 jan/21__ [14/01/2021 MARICA 16.727.386/0001-78 _|RIOPAR PARTICIPACOES S.A 01.02.01 PESSOAL 18,31 581,47 | 15113.35037 | CC43278-4 VALE TRANSPORTE
11401 NF 55219612 dez/20 _[14/01/2021 MARICA 02.558.157/0001-62 | TELEFONICA BRASIL SA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 998,55 15.112.351,82 | CC43278-4 TELEFONIA CELULAR
11402 NF 2968219 jan/21 _ [14/01/2021 MARICA 53.113.791/0001-22 _|TOTVS SA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 240,96 15.112.110,86 | CC43278-4 TOTVS
11403 NF 14 dez/20 [14/01/2021 MARICA 26.533.963/0001-44 _|[EOLAH SILVA BASILIO 117431]  07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 11.003,82 15.101.107,04 | CC43278-4 SUPORTE A SISTEMAS E WEBSITE.
11404 NF 167960865 dez/20 _ [14/01/2021 MARICA 02.558.157/0001-62 | TELEFONICA BRASIL SA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 1.267,05 15.099.839,99 | CC43278-4 INTERNET
11405 NF 3637 dez/20 [14/01/2021 MARICA 08.568.299/0001-97 | MATOS DAIXUM ADVOGADOY _ 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 10.799,25 15.089.040,74 | CC43278-4 SERVICO DE ADVOCACIA
11406 NF 1221 dez/20 [14/01/2021 MARICA 09.168.331/0001-00 | AGEX CONSULT SERVICOS COfl  07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 7.066,87 15.081.973,87 | CC43278-4 SERVICOS CONTABEIS
11407 NF 18 dez/20 [14/01/2021 MARICA 36.994.883/0001-40 |CLAUDIO CAVALCANTE DEAL]  07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 9.716,91 15.072.256,96 | CC43278-4 SERVICO DE CONTROLADORIA




11408 NF 1245 dez/20 14/01/2021 MARICA 22.211.426/0001-27 _|FFC SERVICOS DE ENTREGAS 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 9.246,09 15.063.010,87 | CC43278-4 SERVICO DE MOTOBOY
11409 NF 40 out/20 14/01/2021 MARICA 31.016.150/0001-17 _|AZA CONSULTORIA ESPECIALL 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 900,19 15.062.110,68 | CC43278-4 SERVICO DE ACOMPANHAMENTO DE EDITAIS DE LICITAGAO E QUALIFICAGAO.
11410 NF 22711 jan/21 14/01/2021 MARICA 31.978.612/0001-87 _|RTT INFORMATICA E TELECO! 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 388,88 15.061.721,80 | CC43278-4 LOCAGAO DE CENTRAL TELEFONICA
11411 NF 6820 jan/21 14/01/2021 MARICA 16.677.530/0001-09 |RD SUPRIMENTOS PARA ESCR|  07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 1.041,43 15.060.680,37 | CC43278-4 RIBBON COLOR FARGO
11412 NF 42 set/20 14/01/2021 MARICA 31.016.150/0001-17 _|AZA CONSULTORIA ESPECIALL 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 900,19 15.059.780,18 | CC43278-4 SERVICO DE ACOMPANHAMENTO DE EDITAIS DE LICITAGAO E QUALIFICAGAO.
11413 NF 2948 jan/21 14/01/2021 MARICA 10.418.053/0001-80 _|R M DE ALMEIDA DISTRIBUID! 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 104,14 15.059.676,04 | CC43278-4 AGUA MINERAL 201
880141100046298 OUTROS TARIFA jan/21 14/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 15.059.665,59 | CC43278-4 TARIFA
880141100046299 OUTROS TARIFA jan/21 14/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 15.059.655,14 | CC43278-4 TARIFA
880141100046300 OUTROS TARIFA jan/21 14/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 15.059.644,69 | CC43278-4 TARIFA
880141100046301 OUTROS TARIFA jan/21 14/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 15.059.634,24 | CC43278-4 TARIFA
880141100046302 OUTROS TARIFA jan/21 14/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 15.059.623,79 | CC43278-4 TARIFA
880141100046303 OUTROS TARIFA jan/21 14/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 15.059.613,34 | CC43278-4 TARIFA
880141100046304 OUTROS TARIFA jan/21 14/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 15.059.602,89 | CC43278-4 TARIFA
880141100046305 OUTROS TARIFA jan/21 14/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 15.059.592,44 | CC43278-4 TARIFA
880141100046306 OUTROS TARIFA jan/21 14/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 15.059.581,99 | CC43278-4 TARIFA
880141100046307 OUTROS TARIFA jan/21 14/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 15.059.571,54 | CC43278-4 TARIFA
880141100046308 OUTROS TARIFA jan/21 14/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 15.059.561,09 | CC43278-4 TARIFA
880141100046309 OUTROS TARIFA jan/21 14/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 |BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 15.059.550,64 | CC43278-4 TARIFA
880141100046310 OUTROS TARIFA jan/21 14/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 _[BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 15.059.540,19 | CC43278-4 TARIFA
105182200 OUTROS REPASSE jan/21 15/01/2021 MARICA 29.131.075/0001-93 ,S;ESFC?RM DE SAUDE DE N/D CONTRATO DE GESTAO 52192,67 15.111.732,86 | CC43278-4 REPASSE
105445317 OUTROS DEVOL set/20 15/01/2021 MARICA 10.635.117/0001-03 _|INSTITUTO GNOSIS N/D OUTRAS RECEITAS 1.978,03 15.113.710,89 | CC43278-4 DEVOLUGAO REFERENTE AO PAGAMENTO EM 10/09/2020.
550074000054099 OUTROS MAIS MEDICO FELIPHE jan/21 15/01/2021 MARICA 100.426.627-88 FELIPHE NUNES TINOCO PERE| 01.01.08 PESSOAL 2.550,00 15.111.160,89 | CC43278-4 MAIS MEDICO
550288000036067 OUTROS MAIS MEDICO RITA jan/21 15/01/2021 MARICA 057.857.897-28 RITA DE SOUZA MILANO 01.01.08 PESSOAL 2.550,00 15.108.610,89 | CC43278-4 MAIS MEDICO
551566000142801 OUTROS MAIS MEDICO JULIO jan/21 15/01/2021 MARICA 065.706.931-07 JULIO CESAR NUNES NARANJ! 01.01.08 PESSOAL 2.550,00 15.106.060,89 | CC43278-4 MAIS MEDICO
552280000045823 OUTROS [MAIS MEDICO FRANCIELI jan/21 15/01/2021 MARICA 714.807.302-20 FRANCIELI BLOOT 01.01.08 PESSOAL 2.550,00 15.103.510,89 | CC43278-4 MAIS MEDICO
552899000069463 OUTROS IAIS MEDICO JAQUELINE| jan/21 15/01/2021 MARICA 067.188.061-61 JAQUELINE MARISOL SANCHE! 01.01.08 PESSOAL 2.550,00 15.100.960,89 | CC43278-4 MAIS MEDICO
4775 NF 19896 jan/21 15/01/2021 MARICA 07.390.942/0001-72 | ACESSA PONTO COMERCIO E 03.06.02 SERVICOS DE TERCEIROS 140,00 420,00 | 15.100.820,89 | CC43278-4 REPARO DE PONTO ELETRONICO
4775 NF 19930 jan/21 15/01/2021 MARICA 07.390.942/0001-72 | ACESSA PONTO COMERCIO E 03.06.02 SERVICOS DE TERCEIROS 280,00 420,00 | 15.100.540,89 | CC43278-4 REPARO DE PONTO ELETRONICO
11501 NF 130915 jan/21 15/01/2021 MARICA 11.260.846/0001-87 _|ANBIOTON IMPORTADORA LT 02.07.01 MATERIAL DE CONSUMO 1.080,00 15.099.460,89 | CC43278-4 FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA
11502 OUTROS MAIS MEDICO MARCOS jan/21 15/01/2021 MARICA 773.147.196-91 MARCOS CESAR DE OLIVEIRA 01.01.08 PESSOAL 2.550,00 15.096.910,89 | CC43278-4 MAIS MEDICO
11503 OUTROS MAIS MEDICO MARCELO jan/21 15/01/2021 MARICA 052.426.997-10 MARCELO PIMENTA DE SOUZ/ 01.01.08 PESSOAL 2.550,00 15.094.360,89 | CC43278-4 MAIS MEDICO
11504 OUTROS MAIS MEDICO LUIZ jan/21 15/01/2021 MARICA 017.867.807-47 LUIZ CARLOS DE ARAUJO PIM| 01.01.08 PESSOAL 2.550,00 15.091.810,89 | CC43278-4 MAIS MEDICO
11505 BOLETO 7337 dez/20 15/01/2021 MARICA 74.141.995/0001-47 _|RENATO IMOVEIS 03.07.01 SERVICOS DE TERCEIROS 4.186,30 15.087.624,59 | CC43278-4 ALUGUEL RUA WALTER DE CARVALHO LOTE 17, QUADRA 03
11506 PGRCT RESCISAO CHRISTIAN jan/21 15/01/2021 MARICA 158.614.397-29 CHRISTIAN CESAR DOS SANTQ  01.03.04 PESSOAL 1.179,49 15.086.445,10 _|CC 130055909 RESCISAO DE CONTRATO
11507 NF 66 ago/20 15/01/2021 MARICA 17.960.789/0001-25 |GLOBAL MARKET GESTAO EM 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 4.277,30 15.082.167,80 | CC43278-4 ACESSORIA E COMPLIANCE
11508 NF 125 dez/20 15/01/2021 MARICA 32.347.783/0001-70 _|LH MOURA E ASSOCIADO COl 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 3.490,65 15.078.677,15 | CC43278-4 SERVICO DE REESTRUTURAGAO E REFORMUGAO DO SETOR DE RH (R$. 7.508,00)
11509 NF 2971 jan/21 15/01/2021 MARICA 10.418.053/0001-80 _|R M DE ALMEIDA DISTRIBUID! 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 78,11 15.078.599,04 | CC43278-4 TARIFA
890151100103433 OUTROS TARIFA jan/21 15/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 15.078.588,59 | CC43278-4 TARIFA
890151100103434 OUTROS TARIFA jan/21 15/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 15.078.578,14 | CC43278-4 TARIFA
890151100103435 OUTROS TARIFA jan/21 15/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 15.078.567,69 | CC43278-4 TARIFA
890151100103436 OUTROS TARIFA jan/21 15/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 15.078.557,24 | CC43278-4 TARIFA
890151100103437 OUTROS TARIFA jan/21 15/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 15.078.546,79 | CC43278-4 TARIFA
890151100103438 OUTROS TARIFA jan/21 15/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 15.078.536,34 | CC43278-4 TARIFA
890151100103439 OUTROS TARIFA jan/21 15/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 15.078.525,89 | CC43278-4 TARIFA
890151100103440 OUTROS TARIFA jan/21 15/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 15.078.515,44 | CC43278-4 TARIFA
3290 NF 2535 dez/20 18/01/2021 MARICA 29.089.460/0001-10 |[SHAMMAH COMERCIO DEMA  02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 1.399,98 1.954,98 | 15.077.11546 | CC43278-4 ESPARADRAPO IMPERMEAVEL, APARELHO DE BARBEAR, CAIXA PLASTICA PORTA LAMINAS
3290 NF 13827 jan/21 18/01/2021 MARICA 30.461.442/0001-04 |PRECISION COMERCIAL DISTR 02.07.01 MATERIAL DE CONSUMO 555,00 1.954,98 | 15.076.560,46 | CC43278-4 HYPOCAINA, DIAZEPAM
11801 GPS INSS SEDE dez/20 18/01/2021 MARICA 00.394.528/0001-92 | MINISTERIO DA PREVIDENCIAS]  07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 30.643,13 3433574 | 15.045.917,33 | CC43278-4 INSS SEDE
11801 GPS INSS SEDE dez/20 18/01/2021 MARICA 00.394.528/0001-92 | MINISTERIO DA PREVIDENCIA S 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 3.692,61 3433574 | 15.042.224,72 | CC43278-4 INSS EXCLUSIVO
11802 DARF IRRF FOLHA SEDE dez/20 18/01/2021 MARICA 00.394.460/0058-87 | MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 13.989,56 16.537,03 | 15.028.235,16 | CC43278-4 IRRF FOLHA SEDE
11802 DARF IRRF FOLHA SEDE dez/20 18/01/2021 MARICA 00.394.460/0058-87 | MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 2.547,47 16.537,03 | 15.025.687,69 | CC43278-4 IRRF FOLHA SEDE EXCLUSIVO
11803 DARF IRRF DECIMO SEDE dez/20 18/01/2021 MARICA 00.394.460/0058-87 | MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 9.146,99 11.584,81 | 15.016.540,70 | CC43278-4 IRRF DECIMO SEDE
11803 DARF IRRF DECIMO SEDE dez/20 18/01/2021 MARICA 00.394.460/0058-87 | MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 2.437,82 11.584,81 | 15.014.102,88 | CC43278-4 IRRF DECIMO SEDE EXCLUSIVO
11804 DARF IRRF FERIAS SEDE dez/20 18/01/2021 MARICA 00.394.460/0058-87 | MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 175,54 15.013.927,34 | CC43278-4 IRRF FERIAS SEDE
11805 DARF PIS 13 SEDE dez/20 18/01/2021 MARICA 00.394.460/0058-87 | MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 708,69 734,63 | 15.01321865 | CC43278-4 PIS 13 SEDE
11805 DARF PIS 13 SEDE dez/20 18/01/2021 MARICA 00.394.460/0058-87 | MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 25,94 734,63 | 15.013.192,71 | CC43278-4 PIS 13 SEDE EXCLUSIVO
11806 DARF PIS FOLHA SEDE dez/20 18/01/2021 MARICA 00.394.460/0058-87 | MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 803,14 829,95 | 15.012389,57 | CC43278-4 PIS FOLHA SEDE
11806 DARF PIS FOLHA SEDE dez/20 18/01/2021 MARICA 00.394.460/0058-87 | MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 26,81 829,95 | 15.012362,76 | CC43278-4 PIS FOLHA SEDE EXCLUSIVO
11807 DARF IRRF PJ dez/20 18/01/2021 MARICA 00.394.460/0058-87 | MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 209,22 15.012.153,54 | CC43278-4 IRRF SEDE CLAUDIO - 16 £ LH MOURA - 122.
11808 INSS INSS PJ SEDE dez/20 18/01/2021 MARICA 00.394.528/0001-92 | MINISTERIO DA PREVIDENCIAS]  07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 36,24 15.012.117,30 | CC43278-4 INSS PJ AGEX 1204
11809 DARF CSRF PJ dez/20 18/01/2021 MARICA 00.394.460/0058-87 | MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 648,57 15.011.468,73 | CC43278-4 CSRF SEDE CLAUDIO - 16 E LH MOURA - 122.
11810 DARF IRRF PJ UNIDADE dez/20 18/01/2021 MARICA 00.394.460/0058-87 | MINISTERIO DA FAZENDA 04.04.01 TAXAS/ IMPOSTOS/ CONTRIBUICOES 2.970,00 15.008.498,73 | CC43278-4 IRRF P) TECTRA-517, 41D MED- 1665 E 1667)
11811 DARF CSRF PJ UNIDADE dez/20 18/01/2021 MARICA 00.394.460/0058-87 | MINISTERIO DA FAZENDA 04.02.01 TAXAS/ IMPOSTOS/ CONTRIBUICOES 10.456,69 14.998.042,04 | CC43278-4 CSRF PJ TECTRA-517, 4ID MED- 1665 E 1667)
11812 INSS INSS UNIDADE dez/20 18/01/2021 MARICA 00.394.528/0001-92 | MINISTERIO DA PREVIDENCIAS]  01.03.03 PESSOAL 942.659,94 1.000.919,65 | 14.055.382,10 | CC43278-4 INSS UNIDADE
11812 INSS INSS SEDE EXCLUSIVO dez/20 18/01/2021 MARICA 00.394.528/0001-92 | MINISTERIO DA PREVIDENCIA S 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 58.259,71 1.000.919,65 | 13.997.122,39 | CC43278-4 INSS SEDE EXCLUSIVO
11813 DARF PIS UNIDADE dez/20 18/01/2021 MARICA 00.394.460/0058-87 | MINISTERIO DA FAZENDA 01.03.99 PESSOAL 28.488,51 30.197,70 | 13.968.633,88 | CC43278-4 PIS UNIDADE
11813 DARF PIS SEDE EXCLUSIVO dez/20 18/01/2021 MARICA 00.394.460/0058-87 | MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 1.709,19 30.197,70 | 13.966.924,69 | CC43278-4 PIS SEDE EXCLUSIVO
11814 DARF PIS 13 UNIDADE dez/20 18/01/2021 MARICA 00.394.460/0058-87 | MINISTERIO DA FAZENDA 01.03.99 PESSOAL 20.015,73 21.196,37 | 13.946.908,96 | CC43278-4 PIS 13 UNIDADE
11814 DARF PIS 13 UNIDADE dez/20 18/01/2021 MARICA 00.394.460/0058-87 | MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 1.180,64 21.196,37 | 13.945.728,32 | CC43278-4 PIS 13 SEDE EXCLUSIVO
11815 DARF IRRF FOLHA DECIMO dez/20 18/01/2021 MARICA 00.394.460/0058-87 | MINISTERIO DA FAZENDA 01.03.02 PESSOAL 136.692,76 148.622,60 | 13.809.03556 | CC43278-4 IRRF FOLHA DECIMO UNIDADE
11815 DARF FOLHA DECIMO EXCLUS| dez/20 18/01/2021 MARICA 00.394.460/0058-87 | MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 11.929,84 148.622,60 | 13.797.105,72 | CC43278-4 IRRF FOLHA DECIMO SEDE EXCLUSIVO
11816 DARF IRRF FERIAS UNIDADE dez/20 18/01/2021 MARICA 00.394.460/0058-87 | MINISTERIO DA FAZENDA 01.03.02 PESSOAL 4.011,62 14.713,35 | 13.793.094,10 | CC43278-4 IRRF FERIAS UNIDADE
11816 DARF IRF FERIAS SEDE EXCLUSI! dez/20 18/01/2021 MARICA 00.394.460/0058-87 | MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 10.701,73 14.713,35 | 13.782.392,37 | CC43278-4 IRRF FERIAS SEDE EXCLUSIVO
11817 DARF IRRF FOLHA UNIDADE dez/20 18/01/2021 MARICA 00.394.460/0058-87 | MINISTERIO DA FAZENDA 01.03.02 PESSOAL 262.499,30 278.709,82 | 13.519.893,07 | CC43278-4 IRRF FOLHA UNIDADE
11817 DARF RF FOLHA SEDE EXCLUS! dez/20 18/01/2021 MARICA 00.394.460/0058-87 | MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 16.210,52 278.709,82 | 13.503.682,55 | CC43278-4 IRRF FOLHA SEDE EXCLUSIVO
11818 DARF IRRF RESCISAO dez/20 18/01/2021 MARICA 00.394.460/0058-87 | MINISTERIO DA FAZENDA 01.03.02 PESSOAL 5.148,87 13.498.533,68 | CC43278-4 IRRF RESCISAO
11819 DARF IRRF RPA dez/20 18/01/2021 MARICA 00.394.460/0058-87 | MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 200,24 13.498.333,44 | CC43278-4 IRRF RPA EXCLUSIVO
890181100018013 OUTROS TARIFA jan/21 18/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 13.498.322,99 | CC43278-4 TARIFA
890181100018014 OUTROS TARIFA jan/21 18/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 13.498.312,54 | CC43278-4 TARIFA
890181100018015 OUTROS TARIFA jan/21 18/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 13.498.302,09 | CC43278-4 TARIFA
890181100018016 OUTROS TARIFA jan/21 18/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 13.498.291,64 | CC43278-4 TARIFA
890181100018017 OUTROS TARIFA jan/21 18/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 13.498.281,19 | CC43278-4 TARIFA




890181100018018 OUTROS TARIFA jan/21 18/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 13.498.270,74 | CC43278-4 TARIFA
890181100018019 OUTROS TARIFA jan/21 18/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 13.498.260,29 | CC43278-4 TARIFA
890181100018020 OUTROS TARIFA jan/21 18/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 13.498.249,84 | CC43278-4 TARIFA
890181100018021 OUTROS TARIFA jan/21 18/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 13.498.239,39 | CC43278-4 TARIFA
890181100270929 OUTROS TARIFA jan/21 18/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 16,40 13.498.222,99 | CC43278-4 TARIFA
3774 BOLETO 30893599 jan/21 19/01/2021 MARICA 04.740.876/0001-25 | CIA BRASILEIRA SOLUGOESES  01.02.04 PESSOAL 140,00 13.498.082,99 | CC43278-4 VALE ALIMENTACAO UNIDADE MARIA LUIZA BARROS
3775 BOLETO 1041022910121 jan/21 19/01/2021 MARICA 33.352.394/0001-04 |COMPANHIA ESTADUAL DE A( 05.01.01 SERVICOS PUBLICOS 152,25 2.149,04 | 13.497.930,74 | CC43278-4 AGUA
3775 NF 55742251 dez/20 19/01/2021 MARICA 02.558.157/0001-62 | TELEFONICA BRASIL SA 05.05.01 SERVICOS PUBLICOS 1.996,79 2.149,04 | 13.495.93395 | CC43278-4 TELEFONIA CELULAR
11901 NF 55783442 dez/20 19/01/2021 MARICA 02.558.157/0001-62 | TELEFONICA BRASIL SA| 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 54,67 13.495.879,28 | CC43278-4 TELEFONIA CELULAR SEDE
830191000100917 OUTROS TARIFA jan/21 19/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 13.495.868,83 | CC43278-4 TARIFA
830191000302464 OUTROS TARIFA jan/21 19/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 6,00 13.495.862,83 | CC43278-4 TARIFA
550576000002581 NF 295 jan/21 21/01/2021 MARICA 31.586.441/0001-40 |ARAGORN SUPRIMENTOSE M 08.03.01 INVESTIMENTOS 3.521,00 13.492.341,83 | CC43278-4 COMPRA DE CADEIRA FIXA E MESA RETA.
3239 NF 10034 jan/21 21/01/2021 MARICA 05.684.958/0001-62 |EMPRESAS DE AGUAS SERRA 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 1.200,00 115.023,29 | 13.491.141,83 | CC43278-4 AGUA MINERAL 20L
3239 NF 5694 jan/21 21/01/2021 MARICA 17.352.435/0001-06 | MLX COMERCIO DE GASES LT 02.07.02 MATERIAL DE CONSUMO 19.000,00 115.023,29 | 13.472.141,83 | CC43278-4 FORNECIMENTO DE OXIGENIO
3239 NF 17522 dez/20 21/01/2021 MARICA 01.513.667/0001-50 _|KAIQUE COMERCIO E SERVICQ  03.06.02 SERVICOS DE TERCEIROS 14.950,00 115.023,29 | 13.457.191,83 | CC43278-4 LOCAGAO DE IMPRESSORAS
3239 NF 80371 dez/20 21/01/2021 MARICA 27.721.364/0001-17 _|BIOXXI SERVICOS DE ESTERILI 03.17.01 SERVICOS DE TERCEIROS 40.000,00 115.023,29 | 13.417.191,83 | CC43278-4 SERVICO TECNICO DE ESTERILIZAGAO
3239 NF 599 dez/20 21/01/2021 MARICA 33.681.199/0001-10 |GEMT MEDICINA DO TRABALH  03.26.01 SERVICOS DE TERCEIROS 10.808,70 115.023,29 | 13.406.383,13 | CC43278-4 SERVICO DE MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO
3239 NF 20211 dez/20 21/01/2021 MARICA 19.953.760/0001-41 _|PANIZA SOLUGOES DE SEG. IN| 03.06.01 SERVICOS DE TERCEIROS 5.700,00 115.023,29 | 13.400.683,13 | CC43278-4 SERVICO DE MANUTENGAO DE CFTV.
3239 NF 90 jan/21 21/01/2021 MARICA 31.667.364/0001-53 |DUO OFFICE MOVEIS LTDA 08.03.01 INVESTIMENTOS 10.864,59 115.023,29 | 13.389.818,54 | CC43278-4 LONGARINA 3 LUGARES
3239 NF 1529 dez/20 21/01/2021 MARICA 07.842.022/0001-48 _ [BITTENCOURT E BARBOSA AD! 03.20.01 SERVICOS DE TERCEIROS 12.500,00 115.023,29 | 13.377.318,54 | CC43278-4 HONORARIOS ADVOCATICIOS
3241 NF 313 jan/21 21/01/2021 MARICA 25.324.729/0001-44  |JOSE ROBERTO DASILVA 8104  03.21.06 SERVICOS DE TERCEIROS 570,00 13.376.748,54 | CC43278-4 SERVICO DE FRETE
3242 BOLETO 2000679077154 dez/20 21/01/2021 MARICA 33.000.118/0001-79 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVICOS PUBLICOS 156,97 703,73 | 13.376.591,57 | CC43278-4 TELEFONIA FIXA
3242 BOLETO 2000679076574 dez/20 21/01/2021 MARICA 33.000.118/0001-79 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVICOS PUBLICOS 22,96 703,73 | 13.376.568,61 | CC43278-4 TELEFONIA FIXA
3242 BOLETO 2000679149279 dez/20 21/01/2021 MARICA 33.000.118/0001-79 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVICOS PUBLICOS 97,55 703,73 | 13.376.471,06 | CC43278-4 TELEFONIA FIXA
3242 BOLETO 39149727 jan/21 21/01/2021 MARICA 33.050.071/0001-58 |AMPLA ENERGIA E SERVICOS 05.02.01 SERVICOS PUBLICOS 426,25 703,73 | 13.376.044,81 | CC43278-4 FORNECIMENTO DE LUZ
12101 NF 5082 jan/21 21/01/2021 MARICA 13.561.135/0001-78 | MHS COMERCIO DE SERVICOS  07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 669,03 13.375.375,78 | CC43278-4 PAPEL A4
880211100063151 OUTROS TARIFA jan/21 21/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 13.375.365,33 | CC43278-4 TARIFA
890211100005649 OUTROS TARIFA jan/21 21/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 3,40 13.375.361,93 | CC43278-4 TARIFA
890211100006496 OUTROS TARIFA jan/21 21/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 65,60 13.375.296,33 | CC43278-4 TARIFA
890211100013092 OUTROS TARIFA jan/21 21/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 12,00 13.375.284,33 | CC43278-4 TARIFA
3383 NF 28150 ago/20 22/01/2021 MARICA 73.679.623/0001-06 | TCA FARMA COMERCIO LTDA 02.07.01 MATERIAL DE CONSUMO 3.022,50 7.495,85 | 1337226183 | CC43278-4 AMOXICILINA
3383 NF 10146 jan/21 22/01/2021 MARICA 05.684. DE AGUAS SERRA 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 600,00 7.495,85 | 13.371.661,83 | CC43278-4 AGUA MINERAL 20L
3383 NF 12152 jan/21 22/01/2021 MARICA 03.282.927/0001-50 |GEBECOM TECNOLOGIA LTDA|  02.03.03 MATERIAL DE CONSUMO 1.824,00 7.495,85 | 13.369.837,83 | CC43278-4 ADAPTADOR PCl WIRELESS
3383 NF 19718 jan/21 22/01/2021 MARICA 32.313.421/0001-69 |CAMINHAS COMERCIAL LTDA 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 2.049,35 7.495,85 | 1336778848 | CC43278-4 CAMPO OPERATORIO, SERINGA DESCARTAVEL, TERMOMETRO CLINICO
12201 FGTS FGTS RESC jan/21 22/01/2021 MARICA 09.234.078/0001-45 |FUNDO DE GARANTIA DO TE 01.03.01 PESSOAL 588,53 13.367.199,95 | CC43278-4 FGTS RESCISORIO DE MICHELLE ANTUNES DE SA
12202 PGRCT RESCISAQ jan/21 22/01/2021 MARICA 099.012.747-88 MICHELLE ANTUNES DE SA 01.03.04 PESSOAL 4.403,61 13.362.796,34 _|CC 130055909 RESCISAO DE CONTRATO
820221104071659 OUTROS TARIFA jan/21 22/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 13.362.785,89 | CC43278-4 TARIFA
860220900415146 OUTROS TARIFA jan/21 22/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 32,80 13.362.753,09 | CC43278-4 TARIFA
554044000105296 NF 354730 jan/21 25/01/2021 MARICA 94.389.400/0001-84 |MCW PRODUTOS MEDICOS E 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 4.865,03 13.357.888,06 | CC43278-4 ALGODAO, ESPARADRAPO, TIRAS PARA GLICOSE
3410 NF 33921 jan/21 25/01/2021 MARICA 04.110.063/0001-51 _|503 COMERCIO DE MED. E M. 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 1.127,61 10.645,17 | 13.356.760,45 | CC43278-4 ABSORVENTE GERIATRICO, AGULHAS, ESPECULO VAGINAL, SONDA URETRAL
3410 NF 84 jan/21 25/01/2021 MARICA 37.610.676/0001-07 _|NOVAX PRODUTOS DE LIMPE; 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 2.560,00 10.645,17 | 13.354.200,45 | CC43278-4 REFERENTE A COMPRA DE REPELENTE
3410 NF 5083 jan/21 25/01/2021 MARICA 13.561.135/0001-78 | MHS COMERCIO DE SERVICOS  02.01.01 MATERIAL DE CONSUMO 3.165,80 10.645,17 | 13.351.034,65 | CC43278-4 PAPEL A4
3410 NF 3504 jan/21 25/01/2021 MARICA 13.120.523/0001-13  [SUTUMED - COMERCIO DESU|  02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 2.741,76 10.645,17 | 13.348.292,89 | CC43278-4 ALGODAO AZUL
3410 NF 282 jan/21 25/01/2021 MARICA 34.282.929/0001-72_|ROMA DISTRIB. DE MAT. HOS| 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 1.050,00 10.645,17 | 13.347.242,89 | CC43278-4 TULO LATEX N201
12501 FGTS FGTS RESC jan/21 25/01/2021 MARICA 09.234.078/0001-45 |FUNDO DE GARANTIA DO TE 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 1.730,70 13.345.512,19 | CC43278-4 FGTS RESCISORIO LUICK SEDE
12502 PGRCT RESCISAQ jan/21 25/01/2021 MARICA 058.493.287-18 MARIANA ELIZABETH JUSTINI. 01.03.04 PESSOAL 15.127,65 13.330.384,54 |CC 130055909 RESCISAO DE CONTRATO
870251100112280 OUTROS TARIFA jan/21 25/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 13.330.374,09 | CC43278-4 TARIFA
870251100112281 OUTROS TARIFA jan/21 25/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 13.330.363,64 | CC43278-4 TARIFA
880251100150045 OUTROS TARIFA jan/21 25/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91  [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 41,00 13.330.322,64 | CC43278-4 TARIFA
2985 BOLETO 30960122 fev/21 26/01/2021 MARICA 04.740.876/0001-25 | CIA BRASILEIRA SOLUGOESES  01.02.04 PESSOAL 3.620,00 297.234,12 | 13.326.702,64 | CC43278-4 VALE ALIMENTAGAO UNIDADE
2985 BOLETO 30960122 fev/21 26/01/2021 MARICA 04.740.876/0001-25 | CIA BRASILEIRA SOLUGOESES|  07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 760,00 297.234,12 | 13.325.042,64 | CC43278-4 VALE ALIMENTACAO SEDE EXCLUSIVO
2985 BOLETO 30960312 fev/21 26/01/2021 MARICA 04.740.876/0001-25 | CIA BRASILEIRA SOLUGOESES  01.02.04 PESSOAL 660,00 297.234,12 | 1332528264 | CC43278-4 VALE REFEICAO UNIDADE
2985 BOLETO 30959200 fev/21 26/01/2021 MARICA 04.740.876/0001-25 | CIA BRASILEIRA SOLUGOESES  01.02.04 PESSOAL 241.224,12 297.234,12 | 13.084.05852 | CC43278-4 VALE ALIMENTAGAO UNIDADE
2985 BOLETO 30959200 fev/21 26/01/2021 MARICA 04.740.876/0001-25 | CIA BRASILEIRA SOLUGOESES|  07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 10.890,00 297.234,12 | 13.073.16852 | CC43278-4 VALE ALIMENTACAO SEDE EXCLUSIVO
2985 BOLETO 30960243 fev/21 26/01/2021 MARICA 04.740.876/0001-25 _|CIA BRASILEIRA SOLUCOESES ~ 01.02.04 PESSOAL 34.800,00 297.234,12 | 13.038.36852 | CC43278-4 VALE REFEICAO UNIDADE
2985 BOLETO 30960243 fev/21 26/01/2021 MARICA 04.740.876/0001-25 | CIA BRASILEIRA SOLUGOESES|  07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 5.280,00 297.234,12 | 13.033.08852 | CC43278-4 VALE REFEICAO SEDE EXCLUSIVO
2988 NF 12167 jan/21 26/01/2021 MARICA 03.282.927/0001-50 |GEBECOM TECNOLOGIA LTDA|  02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 431,20 13.032.657,32 | CC43278-4 PILHA ALCALINA AAA
2989 NF 19998 jan/21 26/01/2021 MARICA 07.390.942/0001-72 | ACESSA PONTO COMERCIO E 03.02.01 SERVICOS DE TERCEIROS 140,00 2235001 | 13.032.517,32 | CC43278-4 SERVICO DE MANUTENCAO DE PONTO
2989 BOLETO 47136254 fev/21 26/01/2021 MARICA 16.727.386/0001-78 _|RIOPAR PARTICIPACOES S.A 01.02.01 PESSOAL 17.969,50 22.350,01 | 13.014.547,82 | CC43278-4 VALE TRANSPORTE UNIDADE
2989 BOLETO 47136254 fev/21 26/01/2021 MARICA 16.727.386/0001-78 |RIOPAR PARTICIPACOES S.A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 3.923,50 2235001 | 13.010.624,32 | CC43278-4 VALE TRANSPORTE SEDE EXCLUSIVO
2989 BOLETO 41736195 fev/21 26/01/2021 MARICA 16.727.386/0001-78 |RIOPAR PARTICIPACOES S.A 01.02.01 PESSOAL 317,01 22350,01 | 13.010.307,31 | CC43278-4 VALE TRANSPORTE UNIDADE
12601 BOLETO 37464217 dez/20 26/01/2021 MARICA 40.432.544/0062-69  [CLARO S.A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 344,37 13.009.962,94 | CC43278-4 TELEFONIA FIXA
12602 NF 2976777 jan/21 26/01/2021 MARICA 53.113.791/0001-22 |TOTVS SA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 293,58 13.009.669,36 | CC43278-4 TOTVS
12603 NF 2956061 dez/20 26/01/2021 MARICA 53.113.791/0001-22 |TOTVS SA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 3.534,69 13.006.134,67 | CC43278-4 TOTVS
12604 NF 2984 jan/21 26/01/2021 MARICA 10.418.053/0001-80 _|R M DE ALMEIDA DISTRIBUID! 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 91,13 13.006.043,54 | CC43278-4 COMPRA DE GALAO 20 L
12605 NF 25729 dez/20 26/01/2021 MARICA 00.333.978/0001-75 _[SOCIETY INFORMATICA COME[  07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 380,66 13.005.662,88 | CC43278-4 LICENGA ESET ENDPOINT P ADVANCED
12606 BOLETO 47091299 fev/21 26/01/2021 MARICA 16.727.386/0001-78 _|RIOPAR PARTICIPACOES S.A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 179,04 13.005.483,84 | CC43278-4 VALE TRANSPORTE SEDE
12607 NF 2976775 jan/21 26/01/2021 MARICA 53.113.791/0001-22 |TOTVS SA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 3.534,69 13.001.949,15 | CC43278-4 TOTVS
830261102303720 OUTROS TARIFA jan/21 26/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 13.001.938,70 | CC43278-4 TARIFA
830261102303721 OUTROS TARIFA jan/21 26/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 13.001.928,25 | CC43278-4 TARIFA
830261102303722 OUTROS TARIFA jan/21 26/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 13.001.917,80 | CC43278-4 TARIFA
830261102303723 OUTROS TARIFA jan/21 26/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 13.001.907,35 | CC43278-4 TARIFA
830261102303724 OUTROS TARIFA jan/21 26/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 13.001.896,90 | CC43278-4 TARIFA
830261102303725 OUTROS TARIFA jan/21 26/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 13.001.886,45 | CC43278-4 TARIFA
830261102303726 OUTROS TARIFA jan/21 26/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 13.001.876,00 | CC43278-4 TARIFA
830261102994433 OUTROS TARIFA jan/21 26/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 8,20 13.001.867,80 | CC43278-4 TARIFA
553.086.000.014.276 NF 882 fev/21 27/01/2021 MARICA 33.031.691/0001-40 |TAMOIO DENTAL LTDA 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 4.111,50 12.997.756,30 | CC43278-4 BROCA CIRURGICA, PONTA DIAMANTADA, ...
3.434 NF 428 dez/20 27/01/2021 MARICA 19.316.018/0001-25 | MAX DISTRIBUIDORA COMER( 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 6.984,00 13.803,50 | 12.990.772,30 | CC43278-4 ALCOOL EM GEL 800ML BOLSA
3.434 NF 15516 jan/21 27/01/2021 MARICA 13.369.407/0001-32_|SATELITE COMERCIO DE MAT 02.01.01 MATERIAL DE CONSUMO 4.737,49 13.803,50 | 12.986.034,81 | CC43278-4 CANETA, CAIXA BOX, FITA CORRETIVA,ELASTICO,...
3.434 NF 4274 jan/21 27/01/2021 MARICA 09.020.962/0001-87 _|ML PHENIX COMERCIO E SER! 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 1.135,31 13.803,50 | 12.984.899,50 | CC43278-4 VALVULA DE AR COMPRIMIDO, MASCARA PARA CILINDRO, UMIDIFICADOR PARA CILINDRO
3.434 NF 157371 dez/20 27/01/2021 MARICA 07.203.776/0001-58 _ [Nova Lider com. De Mat. Con 02.03.01 MATERIAL DE CONSUMO 946,70 13.803,50 | 12.983.952,80 | CC43278-4 CURVA SOLDAVEL, ESPUMA EXPANSIVA E KIT SOS
12.701 BOLETO 2663982010121 jan/21 27/01/2021 MARICA 33.352.394/0001-04 |COMPANHIA ESTADUAL DE A( 05.01.01 SERVICOS PUBLICOS 42,54 12.983.910,26 | CC43278-4 CONTA DE AGUA




12702 BOLETO 9066704 jan/21 27/01/2021 MARICA 30.714.851/0001-67 _|CARTORIO DO 10 OFICIO DE 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 4.895,98 12.979.014,28 | CC43278-4 DESPESAS CARTORARIAS SEDE
800.271.100.152.211 OUTROS TARIFA jan/21 27/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 12.979.003,83 | CC43278-4 TARIFA
800.271.100.343.232 OUTROS TARIFA jan/21 27/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 32,80 12.978.971,03 | CC43278-4 TARIFA
551.253.000.040.809 OUTROS DEVOL 07-01-21 jan/21 28/01/2021 MARICA 17.700.763/0001-48 |FUTURA DISTRIBUIDORA DE N/A OUTRAS RECEITAS R$ 132,50 12.979.103,53 | CC43278-4 DEVOLUGAO REFERENTE AO PAGAMENTO EM 07/01/2021 NO VALOR DE R$. 1.346,66.
5.049 NF 2374 jan/21 28/01/2021 MARICA 00.355.308/0001-50 _|POLI TEX INDUSTRIA E COMER  02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 1.117,65 1.534,65 | 12.977.98588 | CC43278-4 CAMPO CIRURGICO E ATADURA DE CREPE
5.049 NF 6914 jan/21 28/01/2021 MARICA 16.677.530/0001-09 |RD SUPRIMENTOS PARA ESCR|  02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 417,00 1.534,65 | 12.977.568,88 | CC43278-4 BOBINA FILME STRECH
12.801 NF 2976779 jan/21 28/01/2021 MARICA 53.113.791/0001-22 |TOTVS SA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 5.681,56 12.971.887,32 | CC43278-4 TOTVS
12.802 NF 56019366 jan/21 28/01/2021 MARICA 02.558.157/0001-62 | TELEFONICA BRASIL SA| 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 530,72 12.971.356,60 | CC43278-4 TELEFONIA CELULAR
12.803 BOLETO 47173566 fev/21 28/01/2021 MARICA 16.727.386/0001-78 _|RIOPAR PARTICIPACOES S.A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 2.320,02 12.969.036,58 | CC43278-4 VALE TRANSPORTE SEDE
12.806 NF 6882 jan/21 28/01/2021 MARICA 16.677.530/0001-09 |RD SUPRIMENTOS PARA ESCR|  07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 211,85 12.968.824,73 | CC43278-4 CAIXA PARA PASTA, FITA PVC, PEN DRIVE, REGUA PLASTICA
12.807 NF 15512 jan/21 28/01/2021 MARICA 13.369.407/0001-32_|SATELITE COMERCIO DE MAT 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 524,74 12.968.299,99 | CC43278-4 CAIXA BOX, ESTILETE, PASTA SUSPENSA, GRAMPO.
800.281.100.154.887 OUTROS TARIFA jan/21 28/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 12.968.289,54 | CC43278-4 TARIFA
800.281.100.154.888 OUTROS TARIFA jan/21 28/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 12.968.279,09 | CC43278-4 TARIFA
800.281.100.154.889 OUTROS TARIFA jan/21 28/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 12.968.268,64 | CC43278-4 TARIFA
800.281.100.154.890 OUTROS TARIFA jan/21 28/01/2021 MARICA 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCARIAS 10,45 12.968.258,19 | CC43278-4 TARIFA
